
Strana: 1

Počet kusů: 2 ANO NE

Stav: Nový ANO NE

Typ: MOBILNÍ INTERAKTIVNÍ DISPLEJ ANO NE

Minimální záruční doba: 2 roky ANO NE

záruka krytá výrobcem zařízení, nikoli pouze prodejcem ANO NE

Technické požadavky: Interaktivní displej na mobilním stojanu. ANO NE

Full HD LED displej ANO NE

Velikost displeje 55“ (140cm) ANO NE

Rozlišení 1920x1080 ANO NE

Svítivost min. 35cd/m2 ANO NE

Kontrast 1400:1 ANO NE

Životnost min. 30 000 h ANO NE

10-ti bodové ovládání prostým dotykem prstem ANO NE
Hmotnost displeje max. 60 kg ANO NE

Vybavení:
PC modul, integrovaný v těle zařízení s operačním systémem WIN 10 

ve verzi Professional
ANO NE

Provedení All-In-One ANO NE

Procesor splňující Benchmark test ANO NE

Passmark CPU Mark min. 6600 bodů ANO NE

RAM 4GB (možnost rozšíření na 16GB) ANO NE

Pevný disk 500GB 2,5“ ANO NE

Integrovaná grafika Intel HD ANO NE

Audio 1x10W, Wi-Fi 802.11a/g/n ANO NE

(2.4/5GHz), Bluetooth 4.0, Ethernet, 1xLanPort (RJ45), 1xVGA Out, ANO NE

Bezdrátová klávesnice s myší ANO NE

3 ks dotykového pera ANO NE

Mikrofon pro výuku logopedie ANO NE

Ochranný kryt temperované 4mm silné sklo a hliníkový kryt ANO NE

Pojízdný celokovový stojan s poličkou na odkládání výukových 

pomůcek s možností úpravy výškové polohy displeje, každé 

pojezdové kolečko s vlastní brzdou

ANO NE

Software: Aplikační software ANO NE

-aplikace pro bezdrátové ovládání displeje z chytrého telefonu

Android nebo IOS
ANO NE

-aplikace pro zapisování, ukládání a sdílení ANO NE

-aplikace pro bezdrátové řízení učebny pro tablety a PC ANO NE

-aplikace pro použití displeje jako flipchartu ANO NE

-aplikace bílé tabule pro prezentace ANO NE

-aplikace pro prezentace s 5typy animačních efektů k použití

v multidotykovém režimu
ANO NE

-aplikace podpisový SW ANO NE

Výukový software pro logopedii, jehož součástí je mikrofon ANO NE

Základní sofistikovaný software pro kreslení a vytváření vlastních

úloh, v českém jazyce s časové neomezenou licencí   
ANO NE

Další požadavky: 2x Doprava na místo určení ANO NE

2x Instalace a zprovoznění ANO NE

2x Zaškolení obsluhy ANO NE

Umístění: 
odloučené pracoviště MŠ Fibichova 777/8, Karlovy Vary                          

odloučené pracoviště MŠ Dvořákova 692/1, Karlovy Vary
xxx xxx

Cenová nabídka:

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Požadavek zadavatele
Splnění požadavku (nehodící 

seškrtněte)

Příloha č. 2

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  - “MOBILNÍ INTERAKTIVNÍ DISPLEJE + INTERAKTIVNÍ PROGRAMY“



Strana: 2

Počet kusů: 4 ks ANO NE

Stav: Nový ANO NE

Typ: INTERAKTIVNÍ PROGRAMY - Barevné kamínky ANO NE

Název interaktivního programu 1x ŘÍJEN ANO NE

1x LEDEN ANO NE

1x DUBEN ANO NE

1x PÍSMÁČKOVY ÚKOLY ANO NE

Další požadavky: Doprava na místo určení ANO NE

Umístění: odloučené pracoviště MŠ Krušnohorská 740/16, Karlovy Vary xxx xxx

Cenová nabídka:

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Počet kusů: 4 ks ANO NE

Stav: Nový ANO NE

Typ: INTERAKTIVNÍ PROGRAMY - Barevné kamínky ANO NE

Název interaktivního programu 1x LES ANO NE

1x ZVÍŘÁTKA NA STATKU ANO NE

1x LEDEN ANO NE

1x BŘEZEN ANO NE

Další požadavky: Doprava na místo určení ANO NE

Umístění: odloučené pracoviště MŠ Vilová 346/1, Karlovy Vary xxx xxx

Cenová nabídka:

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Počet kusů: 4 ks ANO NE

Stav: Nový ANO NE

Typ: INTERAKTIVNÍ PROGRAMY - Barevné kamínky ANO NE

Název interaktivního programu 1x PÍSMÁČKOVY ÚKOLY ANO NE

1x PROSINEC ANO NE

1x LEDEN ANO NE

1x BŘEZEN ANO NE

Další požadavky: Doprava na místo určení ANO NE

Umístění: odloučené pracoviště MŠ Kpt. Jaroše 141/6, Karlovy Vary xxx xxx

Cenová nabídka:

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Požadavek zadavatele Splnění požadavku (nehodící 

Požadavek zadavatele Splnění požadavku (nehodící 

Požadavek zadavatele Splnění požadavku (nehodící 



Strana: 3

Počet kusů: 4 ks ANO NE

Stav: Nový ANO NE

Typ: INTERAKTIVNÍ PROGRAMY - Barevné kamínky ANO NE

Název interaktivního programu 1x PROSINEC ANO NE

1x BŘEZEN ANO NE

1x DUBEN ANO NE

1x ZÁŘÍ ANO NE

Další požadavky: Doprava na místo určení ANO NE

Umístění: odloučené pracoviště MŠ Truhlářská 690/11, Karlovy Vary xxx xxx

Cenová nabídka:

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Počet kusů: 4 ks ANO NE

Stav: Nový ANO NE

Typ: INTERAKTIVNÍ PROGRAMY - Barevné kamínky ANO NE

Název interaktivního programu 1x LES ANO NE

1x PROSINEC ANO NE

1x LEDEN ANO NE

1x BŘEZEN ANO NE

Další požadavky: Doprava na místo určení ANO NE

Umístění: odloučené pracoviště MŠ Javorová 21/2A, Karlovy Vary xxx xxx

Cenová nabídka:

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Počet kusů: 4 ks ANO NE

Stav: Nový ANO NE

Typ: INTERAKTIVNÍ PROGRAMY - Barevné kamínky ANO NE

Název interaktivního programu 1x PÍSMÁČKOVY ÚKOLY ANO NE

1x DOPRAVNÍ ŠKOLIČKA ANO NE

1x MOJE VLAST ANO NE

1x LES ANO NE

Další požadavky: Doprava na místo určení ANO NE

Umístění: odloučené pracoviště MŠ Mládežnická 862/6, Karlovy Vary xxx xxx

Cenová nabídka:

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Požadavek zadavatele Splnění požadavku (nehodící 

Požadavek zadavatele Splnění požadavku (nehodící 

Požadavek zadavatele Splnění požadavku (nehodící 


